
 1 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 
 

Határozatok............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek .............................................................................. 4. oldal 

___________________________________ 
 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 2014. január 22-én megtartott 
munkaterv szerinti képviselő-testületi ülésének határozatai:  
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 2/2014. (I. 22.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 44/2013. (III. 27.), a 145.; a 146/2013. 
(IX. 25.), a 163/2013. (X. 30.), a 169.; a 170.; a 172.; a 173/2013. (XI. 15.) valamint a 179.; a 
187.; a 189.; a 191.; a 192. és a 195/2013. (XII. 19.) számú lejárt határidejű képviselő-
testületi határozatok végrehajtásáról a polgármester beszámolóját elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 3/2014. (I. 22.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete - a II. világháborús emlékmű 
áthelyezésével, rendbetételével, valamint az emlékmű mellett lévő emléktáblák minőségi 
cseréjével kapcsolatban hozott 190/2013. (XII. 19.) számú határozat végrehajtásához 
kapcsolódóan -: 

1.  felkéri és megbízza a Tamási Városért Közalapítványt, hogy a II. világháborús 
emlékmű áthelyezésével, rendbetételével, valamint az emlékmű mellett lévő 
emléktáblák minőségi cseréjével kapcsolatos munkálatokat megrendelje, arra 
vonatkozóan megbízást adjon; 

2.  felhatalmazza a Közalapítványt, hogy az 1. pont szerinti feladatok megvalósítása 
érdekében adományokat, támogatásokat gyűjtsön a közalapítvány erre megjelölt 
számlájára; 

3.  felkéri a Közalapítvány kuratóriumának elnökét, hogy a Közalapítvány 1-2. pont 
szerint elvégzett munkájáról írásban számoljon be a képviselő-testületnek. 

2014. január 23.              VI. évfolyam 1. szám 



 2 

 Határidő: az 1. pont esetében 2014. március 15., 
 a 2. és 3. pont esetében 2014. júniusi képviselő-testületi     
 ülés  

Felelős:        a kuratórium elnöke 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

1/2014. (I. 23.)  
önkormányzati rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról és annak igénybevételének szabályairól szóló 
18/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 
 

1. § A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról és annak igénybevételének szabályairól szóló 
18/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 5. § (1) bekezdésének 
második mondata helyébe a következő lép: 

(A közszolgáltatás díját Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete állapítja meg, 
mértékét e rendelet 1. melléklete tartalmazza.) 

„A természetes személy tulajdonában lévő, lakhatás célját szolgáló ingatlanok és 
természetes személy tulajdonában lévő, időlegesen használt ingatlanok, valamint a 
társasház esetében közös tulajdonban, továbbá lakásszövetkezet tulajdonában lévő 
ingatlanrészek esetében a közszolgáltatás díja a 2012. december 31-én alkalmazott 
közszolgáltatási díj 89%-a, amennyiben az alacsonyabb a 2013. június 30-án 
alkalmazott közszolgáltatási díj 90%-ánál, amennyiben nem, úgy a 2013. június 30-án 
alkalmazott közszolgáltatási díj 89%-a,  a kerekítés szabályainak figyelembevételével.” 

 
2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Ribányi József      Gulyásné dr. Könye Katalin 
  polgármester       jegyző 

 
Kihirdetve: 

Tamási, 2014. január 23. napján 
 
       Gulyásné dr. Könye Katalin 
        jegyző 
 
 
 
 
 

 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 8/2003. 

(IV. 6.) számú rendelet 30. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Város Polgármesteri Hivatala 

 
 


